МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №17 «БЕЛОЧКА»

(МБДОУ №17 «Белочка»)

ПРИКАЗ

21.09.2021                                                     № ДС 17-11-335/1

г. Сургут

Об утверждении положения

Центра здоровьесбережения

в МБДОУ № 17 «Белочка»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании распоряжения Администрации

г. Сургута от 30.12.2013 г. № 4598 «О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 22.03.2010 № 754 «О создании центров образовательных

программ здоровьесбережения в муниципальных образовательных учреждениях»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Центре здоровьесбережения в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад                          №

17 «Белочка» г. Сургута.

2. Признать утратившим силу приказ МБДОУ № 17 «Белочка» от 12.02.2019 №

ДС17-11-72/9 «Об утверждении Положения о центре здоровьесбережения в МБДОУ

№ 17 «Белочка».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
Подписано электронной подписью

Г.А. Сиргалина

Рассылка:

– в дело – 1 экз.

– зам.зав. по УВР – 1 экз

Подписано электронной подписью

Сертификат:

6CF9D14682F9D7DF4097B44924F7D831A5526057

Владелец:

Сиргалина Гульнара Айратовна

Действителен: 28.09.2021 с по 28.12.2022